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EDUSTAJISTON ELOKUUN KOKOUS 
 
Aika:  Keskiviikko 27.8.2014 klo 18.15 
 
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, 2. krs. 
 
 
Pöytäkirja 
keskustelu ääninauhalla 
 
84 
Kokouksen avaus 
 
 Edustajiston varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.19. 
 
 
85 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
 Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. 
 
 Päätösvaltaisuus todettiin pääsihteerin toimittamalla nimenhuudolla: 
 

Auressalmi Teemu Ryhmä Lex 

 Dahlström Tuomas Ryhmä Lex 

 Eeronheimo Enni Soihdunkantajat 

 Elonheimo Alma Ryhmä Lex varalla Rantala 

Ervasti Joni Eduxi 

 Harmaa Juho TuKY-lista 

 Heinonen Santeri Soihdunkantajat 

 Henriksson Henna Hybridiaani 

 Herhi Eino TYY terveeksi 

 Husman Katariina Hybridiaani 

 Huttunen Otto TYY terveeksi 

 Kantanen Pyry Demariopiskelijat – TOSY 

 Kantonen Tatu TYY terveeksi 

 Koivula Janne TuKY-lista 

 Kondelin Sade Vihreä vasemmisto 

 Kujala Jukka TuKY-lista 

 Kuorikoski Panu TuKY-lista 

 Laine Lassi TYY terveeksi 

 Lehtinen Santtu Soihdunkantajat varalla Talvinko 

Liljenbäck Lauri TuKY-lista 

 Litokorpi Julia Vihreä lista 

 Louhelainen Jarkko TuKY-lista 

 Lunden Jan-Erik Demariopiskelijat – TOSY varalla Noronen 

Matikka Mirva TYY terveeksi 
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Merikukka Roope Hybridiaani 

 Miao Shiyu Vihreä vasemmisto 

 Mäkilä Sanna Ryhmä Lex 

 Mäkinen Lyydia Eduxi varalla Korventausta 

Nguyen Hai Vihreä vasemmisto 

 Palanterä Paavo Hybridiaani 

 Pan Emily TYY terveeksi varalla Friman 

Peltomaa Paula TuKY-lista 

 Peltonen Ida TuKY-lista 

 Pinjamaa Laura TuKY-lista varalla Korhonen 

Rankamo Oskari TuKY-lista 

 Rantanen Lauri Hybridiaani 

 Saarinen Sini Humanistilista 

 Salo Samuli TuKY-lista 

 Takatalo Janika Oikeat varalla Löthman 

Vainionpää Asta Eduxi 

 Weber Konsta Vihreä lista 

  
 Lisäksi paikalla oli hallitusta, taloustoimikunnan puheenjohtaja, Tylkkärin 
 päätoimittaja ja yleisöä. 
 
 Korventausta, Eduxi, ei ollut esityslistan mukana lähteneessä nimilistassa, koska ei 
 ollut suorittanut siihen mennessä TYYn jäsenmaksua. Hänen todettiin olevan 
 kuitenkin nyt TYYn jäsen. Edustajisto hyväksyi yksimielisesti Korventaustan 
 osallistumisen kokoukseen. 
 
 Kokouksessa todettiin olevan paikalla 35/41 varsinaista tai varaedustajaa. 
 
 Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
 
 
86 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
 
 Kokouksen puheenjohtajan esityksestä pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Dahlström 
 Tuomas ja Eeronheimo Enni. Heidän lisäkseen ääntenlaskijana toimii Harmaa Juho. 
 
 
87 
Ilmoitusasiat 
 
 Edustajiston elokuun kokouksen iltakoulu: 
 25.8. klo 18.15–20.30 Elovena-salissa, Turun kauppakorkeakoulu 1. krs. 
 
 Edustajiston kokoukset syksyllä 2014: 

elokuu 27.8. 
syyskuu 24.9. 
lokakuu 29.10. 
juhla 9.11. (HUOM! Sunnuntai ja isänpäivä) 
marraskuu 25.11. (HUOM! Aika muuttunut aiemmin ilmoitetusta) 
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joulukuu 10.12. 
 
Hallitus esitteli ilmoitusasioissa toiminnan puolivuotiskatsaustaan (lähetetty 
etukäteen sähköisesti edustajiston jäsenille). 
 
Pääsihteeri kertoi, että ryhmäpuheenjohtajille on saapunut VIP-kortit Club 
Marilyniin. Ne voi noutaa tauolla pääsihteeriltä. 
 
Pääsihteeri jatkoi kertomalla hallinto-oikeuden päätöksestä yliopiston hallituksen 
opiskelijaedustajien valinnasta. 
 
Ryhmä Soihdunkantajat järjestäytyi uudelleen: 
RPJ Santeri Heinonen, varalla Max Talvinko 
Valintatoimikuntaan Essi Karvonen, varalla Max Talvinko 
 
Ryhmä Hybridiaani järjestäytyi uudelleen: 
RPJ Husman 
 
Ryhmä Demariopiskelijat – TOSY järjestäytyi uudelleen: 
RPJ Durim Sadiku, varalla Klaus Kurki 

 
 
88 
Esityslistan hyväksyminen 
 
 Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. 
 
 
89 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 
 
 Hallituksen kokousten päätösluettelot lähetetään kokouksen jälkeen 
 edustajistolistalle ja löytyvät osoitteesta:  
 http://www.tyy.fi/fi/ylioppilaskunta/hallitus/hallituksen-poytakirjat-ja-esityslistat 
 
 Talvinko, Soihdunkantajat, kysyi Kyky-hankkeen markkinoinnista yliopistolle ja 
 miten ne on otettu vastaan. 
 
 Kovala, hallitus, vastasi että hanketta on markkinoitu ennen kaikkea rehtoristolle ja 
 opintohallinnolle useaan otteeseen ja vastaanotto on ollut erittäin positiivista. 
 
 Litokorpi, Vihreä lista, kysyi kirjaston kirjojen kohtalosta. 
 
 Pääsihteeri vastasi että yliopiston kirjastoon on oltu yhteydessä ja kirjaston johtajan 
 kanssa on keskusteltu asiasta. Asia on yliopiston kirjastossa delegoitu yksiköiden 
 kirjastoille. 
  
 Litokorpi, Vihreä lista, jatkoi kysymällä montako TYYn tarraa jaettiin Medisiinassa ja 
 kuinka monta prosenttia määrä on lääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoista (pl. 
 ensimmäisen vuoden opiskelijat). 
 
 Viljanen, hallitus, vastasi että prosentti oli n. 40 % ja yhteensä tarroja jaettiin 584 
 kappaletta. Myös muut kun lääkisläiset ovat saaneet hakea tarroja Medisiinasta. 
 

http://www.tyy.fi/fi/ylioppilaskunta/hallitus/hallituksen-poytakirjat-ja-esityslistat
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 Talvinko, Soihdunkantajat, kysyi koposektorilta opettajatuutoreiden koulutuksesta. 
 
 Viljanen, hallitus, vastasi että voitaisiin palata aiheeseen myöhemmin, koska 
 hallituksen  kopovastaava ei ole paikalla tällä hetkellä. Ensimmäinen arvio on 
 kuitenkin, että opettajatuutoreiden koulutus ei ole ollut sillä tasolla kun 
 ylioppilaskunnassa on alun perin toivottu. 
 
 Weber, Vihreä lista, kertoi listan pohdiskelleen Universtas Oy:stä varojen 
 tulouttamisesta esimerkiksi sektorivaroihin. Hän kysyi taloustoimikunnalta miten 
 tämä olisi teknisesti mahdollista. 
 
 Tursas, taloustoimikunta, vastasi että Universtas Oy:ssä luodaan juuri uutta 
 strategiaa ja siihen pitäisi varmaan tällainen kirjata jos halutaan. 
 
 Pääsihteeri jatkoi, että hyvin nopealla aikataululla Universtas Oy:stä ei saada rahoja 
 pois, mutta Universtas Oy on 100 % TYYn omistama, joten jos edustajisto päättää 
 täällä että varoja halutaan, niitä saadaan. 
 
 Dahlström, Ryhmä Lex, kysyi onko hallitus miettinyt uusia tapoja saada TYYtä 
 lähemmäksi uusia opiskelijoita. 
 
 Viljanen, hallitus, vastasi että valitettavasti tuutorointivastaava ei ole juuri nyt 
 paikalla, mutta parhaillaan tehdään tuutoroinnin kokonaiskartoitusta, uuden 
 opiskelijan opasta on päivitetty huomattavasti ja TYY-kierrokset arvioidaan joka 
 vuosi kriittisesti. Palautetta otetaan mielellään vastaan. 
 
 Litokorpi, Vihreä lista, kysyi puolivuotiskatsaukseen liittyen mitä uudistuksia siipien 
 osalta on harkittu. 
 
 Viljanen, hallitus, vastasi että hallitus ei ole vielä ehtinyt päättää asiasta mutta on 
 käsitellyt asiaa monessa iltakoulussa. Todennäköisesti seuraavaan hallituksen 
 kokoukseen on tulossa teknisiä muutoksia siipien kuvaukseen siivistä erottamisen ja 
 täydentämisen osalta. Siipien osalta ollaan selvästi siirtymävaiheessa. 
 
 
90 
Ylioppilaskunnan sääntöjen päivittäminen (1. käsittely, uudelleen valmistelusta) 
 
L1&L2 Edustajisto valitsi marraskuussa 2013 TYYlle sääntötoimikunnan ja antoi sen 

tehtäväksi esittää ylioppilaskunnan sääntöihin sekä tarvittaviin ohjesääntöihin 
muutokset edustajiston huhtikuun 2014 kokoukseen mennessä. Toimikunta on 
kokoustanut helmi-huhtikuun aikana viisi kertaa ja lisäksi toimikunnan 
puheenjohtaja ja sihteeri ovat tehneet valmistelevaa työtä. Edustajistoa on pidetty 
ajan tasalla toimikunnan työstä ryhmäpuheenjohtajien kautta ja kertomalla työn 
aloituksesta helmikuun edustajiston kokouksessa sekä lähetekeskustelulla 
maaliskuun kokouksessa. 

 
Toimikunta on lähtenyt tarkastelemaan TYYn säännöistä kolmea suurempaa 
kokonaisuutta: rakennetta, valintatapoja sekä valintakriteereitä (erityisesti tasa-
arvolain kiintiösääntö ja tasapuolisuussääntö). Sääntötoimikunta on erikseen 
pyytänyt asiasta lausuntoa tasa-arvovaltuutetulta. Tämän lisäksi yksittäisiin pykäliin 
on tehty tarkennuksia ja korjauksia. 
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Sääntötoimikunta on valmistellut edustajistolle esityksen sääntökokoelmasta, jossa 
pääsääntöön on yhdistelty aiemmin ohjesääntöinä olevia dokumentteja. Ohjesäännöt 
hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta, avustuksista, Turun ylioppilaslehdestä ja 
elokuvatoimikunnasta sekä vaalijärjestys esitetään pidettäväksi pääsäännöstä 
erillään. Niitä sääntötoimikunta ei ole laajemmin käsitellyt. 
 
Sääntöjen 31 §:n mukaisesti sääntöjen muuttamisesta päättää ylioppilaskunnan 
edustajisto. Muutospäätös tehdään kahden kolmasosan (2/3) äänten enemmistöllä 
kahdessa vähintään viikon väliajoin pidettävässä edustajiston kokouksessa. 
Muutospäätös tulee voimaan sen jälkeen, kun Turun yliopiston rehtori on muutoksen 
vahvistanut. 
 
Sääntöjen laillisuus tarkistetaan vielä erikseen asiantuntijoilta ennen lopullista 
hyväksymistä ja vahvistamista. 
 
Edustajisto palautti sääntöjen käsittelemisen valmisteluun huhtikuun ja toukokuun 
kokouksissaan. 

 
Esitys: Sääntötoimikunta esittää, että edustajisto hyväksyy muutokset TYYn sääntöihin sekä 

poistaa TYYn sääntökokoelmasta seuraavat ohjesäännöt ja työjärjestykset: 
edustajiston työjärjestys, hallituksen työjärjestys, matkustusohjesääntö, ohjesääntö 
tunnustuksista ja huomionosoituksista sekä talousohjesääntö. 

 
 Sääntöihin oli tullut lukuisia muutosesityksiä. Edustajisto käsitteli muutosesitykset: 
 
 Rivit 175–176: Ryhmä Lex esittää, ettei sääntöihin lisätä kohtaa: 
 ”Edustajiston puheenjohtaja, ja hänen estyneenä ollessaan 
 varapuheenjohtaja, päättää ristiriitatilanteissa sääntöjen tulkinnasta.” 
 
 Perustelut: Edustajiston puheenjohtajan toimivalta johtaa edustajiston kokouksia ja 
 päättää menettelytapa-asioista tulee jo suoraan aseman mukana. Mielestämme 
 puheenjohtajalle ei tule sälyttää tätä laajempaa ”sääntötuomarin” roolia. Myös 
 hallinto-oikeuden professori Heikki Kulla sekä sääntötoimikunnan lainoppinut 
 asiantuntijajäsen Niklas Vainio olivat kirjauksen poisjättämisen kannalla. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Vihreä vasemmisto esittää: 
 “Ylioppilaskunnan päätöksenteossa noudatetaan näiden lisäksi laissa 
 naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta mainittua tasapuolisuussääntöä 
 henkilövalinnoissa, jos kyseessä ei ole vaali. Tasapuolisuussäännön 
 mukaan toimielimessä tulee olla tasapuolisesti miehiä ja naisia, jollei 
 erityisistä syistä muuta johdu. Säännön tavoitteena on, että sekä naisilla 
 että miehillä tulee olla vähintään 40% edustus. Vastuu 
 tasapuolisuussäännön noudattamisesta on niin valintaa valmistelevalla 
 kuin päätöksentekijällä. 
 
 Sukupuoltaan korjaavan henkilön sukupuolena voidaan tämän 
 pyynnöstä pitää tämän omakseen kokemaa sukupuolta, vaikka koettu 
 sukupuoli poikkeaisi juridisesta sukupuolesta. Tällöin henkilön 
 sukupuolena voidaan pitää myös muuta kuin nais- tai miessukupuolta.
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 (Henkilön tulee esittää valmistelevalle taholle tai pääsihteerille selvitys 
 siitä, että hän on sukupuoltaan korjaava henkilö.)” 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Rivit 182–187: Ryhmä Lex esittää rivien muokkaamista seuraavaksi: 
 ”Ylioppilaskunnan toimielimissä, edustajistoa lukuun ottamatta, on 
 miesten ja naisten välisestä tasa-arvosta annetun lain mukaisen 
 tasapuolisuussäännön mukaisesti oltava tasapuolisesti miehiä ja naisia, 
 jollei erityisistä syistä muuta johdu. Säännön tavoitteena on, että sekä 
 naisilla että miehillä on vähintään 40 % edustus.” 
 
 Perustelut: Tekninen muutos momentin muotoiluun. Mielestämme on parempi tehdä 
 jo tässä kohtaa selväksi, että tasapuolisuussääntöä ei sovelleta nimenomaan 
 edustajistovaaleissa. Näin ollen vältytään myöhemmin käyttämästä termiä 
 ”valintamenettely” edustajiston tehtävien kohdalla – termiä ei käytetä missään 
 muualla säännöissämme. 
 
 Ryhmä Lex veti esityksensä pois. 
 
 
 Esitys: Vihreä lista esittää, että riveiltä 184–185 poistetaan kohta ”jollei 
 erityisestä syystä muuta johdu”. 
 
 Vihreä lista esittää, että riviltä 184–185 poistetaan kohta ”jollei erityisestä syystä 
 muuta johdu”. Tämä saattaa aiheuttaa kirjavaa tulkintaa siitä, mikä on erityinen syy. 
 Säännöt on pääasiassa tehty noudatettaviksi ja niihin on syytä jättää mahdollisimman 
 vähän mahdollisuuksia kiertää niitä sääntöjen puitteissa. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen hävinneen suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
Kähkönen saapui kokoukseen klo 19.46. Paikalla 36/41 edustajiston jäsentä tai varajäsentä. 
 
 
 TuKY-lista esittää seuraavaa, TyTe ja Lex kannattavat: 
 Rivit 186–187: Poistetaan lisäys: Vastuu tasapuolisuussäännön 
 noudattamisesta on niin valintaa valmistelevalla kuin päätöksentekijällä 
 
 Äänestystulos: 
 Puolesta 20 
 Vastaan 14 
 Tyhjiä 2 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi. 
 
 
 Esitys: Vihreä lista esittää, että edustajiston puheenjohtajaksi valittaisiin 
 jatkossa vähintään ylemmän korkeakoulututkinnon Turun yliopistossa 
 suorittanut henkilö. Tällöin edustajiston puheenjohtajan mandaattiin ei 
 kuuluisi äänioikeus. Vihreä lista esittää, että rivin 210 (edustajisto) 
 loppuun lisätään sanat sekä edustajiston ulkopuolinen puheenjohtaja ja 
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 varapuheenjohtaja. Edustajistonpuheenjohtajalla ja 
 varapuheenjohtajalla on oltava maisterintutkinto. Lisäksi riviltä 231 
 poistetaan sana keskuudestaan. 
 
 Vihreä lista esittää, että edustajiston puheenjohtajan olisi jatkossa oltava ylemmän 
 korkeakoulututkinnon suorittanut henkilö. Tällöin edustajiston puheenjohtaja olisi 
 jatkossa etäämmällä kaikista edustajistoryhmistä, joka olisi hyödyllistä nyt, kun 
 edustajiston puheenjohtajan valtaa ollaan kasvattamassa. Edustajistoryhmistä 
 etäämmällä olevan puheenjohtajan roolissa korostuu tällöin asiantuntijuus. 
 Äänioikeudeton edustajiston puheenjohtaja on käytössä Helsingin yliopiston 
 ylioppilaskunnassa. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen hävinneen pohjalle suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 
 Rivit 215–217: Ryhmä Lex esittää, että sääntöjä ei muokata ja kohta 
 kuuluu seuraavasti: ”Ylioppilaskunnan hallituksen jäsenet, työntekijät ja 
 ylioppilaskunnan yritysten johtavassa asemassa olevat henkilöt ovat 
 esteellisiä toimimaan edustajiston jäseninä.” 
 
 Perustelut: Mielestämme on syytä säilyttää nykyinen sääntökirjaus, jonka mukaan 
 kaikki ylioppilaskunnan työntekijät ovat esteellisiä toimimaan edustajistossa. Tällä 
 tavalla taataan päätöksenteon riippumattomuus ja toiminnan läpinäkyvyys. Näin 
 myös vältytään rajanvedolta eri työntekijäryhmien välillä. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Esitys: Vihreä lista esittää, että riveille 231, 233, 234, 235, 236, 237 ja 238 
 (edustajisto) tarkennetaan kohtiin 1-7 sanamuodoksi valitsee 
 valintamenettelyllä. 
 
 Vaalin määritteleminen näitä sääntöjä palvelevaksi ja monitulkintaisuuksien 
 välttämiseksi on haasteellista. Vaaleiksi näissä säännöissä haluttiin kuitenkin tulkita 
 vain edustajistovaalit. Tämän vuoksi Vihreä lista esittää, että valintatavat kirjataan 
 selkeästi ylös, jotta monitulkintaisuudelta vältytään. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen hävinneen pohjalle suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Rivit 231–238: Ryhmä Lex esittää, ettei termiä ”valintamenettelyllä” 
 lisätä riveille 231–238. 
 
 Perustelut: Ks. rivit 182–187. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Muutosehdotukset: Kähkönen esittää, TuKY-listan kannattaa: 
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 Poisto: Rivi 237 (elokuvatoimikunta) 
 
 Lisäys: Rivi 861 valita elokuvatoimikunnan hallituksen jäsenet 
seuraavalle  toimikaudelle. Elokuvatoimikunnan hallitus valitsee 
 puheenjohtajan keskuudestaan. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
Kokoustauko 21.31–22.00. 
 
 
 Esitys: Vihreä lista esittää, että riviltä 240 (edustajiston tehtävät) 
 poistetaan sanat tutkintolautakuntaan ja opintotukilautakuntaan, ja 
 riville 856–857 (hallituksen tehtävät) lisätään sanat sekä 
 opintotukilautakuntaan ja tutkintolautakuntaan. 
  
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Rivi 292: Ryhmä Lex esittää lisättäväksi: ”Äänten mennessä tasan 
 puheenjohtajan ääni ratkaisee.” 
 
 Perustelut: Nykyisellään säännöissä ei henkilövaalia lukuun ottamatta todeta mitään 
 tilanteesta, jossa edustajiston äänet jakaantuvat tasan. Tavallisin tapa ratkaista asia 
 on puheenjohtajan ääni. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Esitys: Vihreä lista esittää, että riville 294 korvataan sana vaali sanalla 
 suhteellinen henkilövaalitapa tai enemmistövaalitapa. 
 
 Äänestystulos: 
 Vastaan 18 
 Puolesta 16 
 Tyhjiä 2 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hylätyksi. 
 
 
 Rivi 294: Ryhmä Lex esittää muotoilua ”enimmät äänet” muutettavaksi
  muotoon ”eniten ääniä saanut”. 
 
 Perustelut: Tekninen korjaus. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Rivi 306: Ryhmä Lex esittää muotoilua ”toimitetaan vaalit” 
 muutettavaksi muotoon ”toimitetaan vaali”. 
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 Perustelut: Tekninen korjaus. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Kujala esittää ja TuKY-lista kannattaa: 
 Poistetaan riviltä 427: "kokouskutsun liitteessä nimetyistä" 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Vihreä vasemmiston muutosesitys: Edustajisto voi asian 
 laajakantoisuuden tai merkittävyyden niin vaatiessa alistaa yksittäisen 
 kysymyksen neuvoa antavaan jäsenäänestykseen, mikäli vähintään 1/3 
 edustajistosta katsoo tämän tarpeelliseksi. Edustajisto päättää samassa 
 yhteydessä jäsenäänestyksen toteuttamistavasta. 
 
 Äänestystulos: 
 Puolesta 15 
 Vastaan 20 
 Tyhjiä 1 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hylätyksi. 
 
 
 Vihreä lista esittää, että mikäli TYYn jäsenistöstä kuluvan lukuvuoden 
 alussa läsnä olevaksi ilmoittautuneista vähintään 150 jäsentä vaatii 
 neuvoa-antavan jäsenäänestyksen järjestämistä sellainen on 
 järjestettävä. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hylätyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 Ryhmä Lex esitti: 
 29 § Pöytääminen, otsikko muutetaan muotoon ”Pöydällepano” 
 
 Perustelut: (vrt. 60 §) Pöytääminen ei ole vakiintunutta kieltä. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 Ryhmä Lex esitti: 
 29 § Pöytääminen muutetaan muotoon pannaan pöydälle 
 
 Perustelut: Vrt. 60 § 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
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 Rivit 699 ja 707–708: Ryhmä Lex esittää, että riviltä 699 poistetaan kohta 
 ”ja valitsee sille puheenjohtajan” ja rivit 707–708 muotoillaan 
 seuraavasti: ”Edustajistoryhmät asettavat jäseniä valintatoimikuntaan 
 ryhmiensä paikkamäärien mukaisesti siten, että jokaisella 
 edustajistoryhmällä on jokaista alkavaa neljää edustajistopaikkaa 
 kohden valintatoimikunnassa yksi jäsen, ja tällä enintään kaksi 
 henkilökohtaista varajäsentä. Tämän lisäksi valintatoimikunnan 
 puheenjohtajana toimii edustajiston puheenjohtaja, ja tämän estyneenä 
 ollessa edustajiston varapuheenjohtaja.”  
 
 Perustelut: Valintatoimikunta ei ole nykyisellään toimiva. Emme myöskään usko 
 valintatoimikunnan kehittyvän aidoksi ja edustajistoryhmistä riippumattomaksi 
 asiantuntijaelimeksi, mikäli jokaisella edustajistoryhmällä on oikeus nimittää ”oma” 
 jäsenensä valintatoimikuntaan. Tällöin valintatoimikunnan ja edustajiston 
 erisuuruiset voimasuhteet aiheuttavat tarpeetonta kitkaa valmistelun ja 
 päätöksenteon välille. Mielestämme ei kuitenkaan ole myöskään 
 tarkoituksenmukaista, että yksi henkilö voisi käyttää jopa 11 edaattorin valtaa 
 valintatoimikunnassa. Mielestämme esityksemme olisi hyvä kompromissi nykyisen 
 mallin ja täysin edustajiston voimasuhteiden mukaan määräytyvän mallin väliltä. 
 Nykyisellä edustajistolla valintatoimikunnan kokoonpano olisi siis seuraava:  
 PJ: epj / evpj 
 TuKY: 3 
 TyTe: 2 
 Hybridiaani: 2 
 Ryhmä Lex: 1  
 Eduxi: 1 
 Soihdunkantajat: 1 
 Vihreä lista: 1 
 Vihreä Vasemmisto: 1 
 Oikeat: 1 
 TOSY: 1 
 Humanistilista: 1 
 
 Ryhmä Lex veti esityksensä pois. 
 
 
 Vihreä listan poistoesitys: Valintatoimikunta valmistelee hallitukselle 
 tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun johtokunnan  
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
Noronen poistui klo 22.40. Paikalla 35/41 edustajiston jäsentä tai varajäsentä. 
 
 
 Rivit 715–716: Ryhmä Lex esittää, ettei sääntöihin sisällytetä kohtaa: 
 ”Mahdollisten vastaesitysten tulee täyttää valintatoimikunnan 
 esityksessä noudatetut normit.” 
 
 Perustelut: Tällä hetkellä missään TYYn dokumentissa ei määrätä ”normeja”, joita 
 valintatoimikunnan on esityksissään noudatettava. Kirjaus antaisi 
 valintatoimikunnan enemmistölle kohtuuttomasti valtaa päättää haluamistaan 
 ”normeista” ja näin rajoittaisi edustajiston jäsenille kuuluvaa aloiteoikeutta. 
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 Ryhmä Lex veti esityksensä pois. 
 
 TuKY-lista esittää, TyTe ja Lex kannattavat: 
 713–716: Poistetaan lisäys: Valintatoimikunta ottaa erityisesti huomioon 
 säännöissä mainitun tasapuolisuussäännön. Valintatoimikunnan esitys 
 toimii pohjaesityksenä edustajiston tai hallituksen kokouksessa. 
 Mahdollisten vastaesitysten tulee täyttää valintatoimikunnan esityksessä 
 noudatetut normit (arvot). 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 

Esitys:Vihreä lista esittää, että riville 736 (valintatoimikunta) lisätään 
virke: ”Mikäli edustajisto ei ole valmis tekemään päätöstä 
valintatoimikunnan pohjaesityksen mukaisesti, tulisi asia palauttaa 
valmisteluun. Mikäli edustajisto ei toisellakaan käsittelykerralla ole 
tyytyväinen valintatoimikunnan pohjaesitykseen edustajisto voisi tehdä 
valintatoimikunnan esityksestä poikkeavan päätöksen.” 
 
Vihreä lista esittää, että jatkossa mikäli edustajisto ei ole valmis tekemään päätöstä 
valintatoimikunnan pohjaesityksen mukaisesti, tulisi asia palauttaa valmisteluun. 
Mikäli edustajisto ei toisellakaan käsittelykerralla ole tyytyväinen valintatoimikunnan 
pohjaesitykseen edustajisto voisi tehdä valintatoimikunnan esityksestä poikkeavan 
päätöksen. Tällaisella menettelyllä valintatoimikunta rinnastuisi asiantuntijaelimenä 
vahvemmin esimerkiksi taloustoimikuntaan tai hallituksen esityksiin, joiden 
päätöksiä ei kyseenalaisteta yhtä laajasti kuin valintatoimikunnan. Tämä lisäisi myös 
valintatoimikunnan arvostusta. 
 
Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hylätyksi suuntaa-
antavalla kädennostoäänestyksellä. 

 
 

TuKY-lista esitti: 
Poistoehdotus: Sana "soveltuvin" riviltä 752 
 
Perustelut: sana kahteen otteeseen. 
 
Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
antavalla kädennostoäänestyksellä. 

 
 
 Ryhmä Lex esitti: 
 Riveille 790–791: hallituksen jäsenmääräksi 5-7 jäsentä. 
 
 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
 
 Vihreä listan lisäysesitys: 10) myöntää pyynnöstä eron yliopistokollegion 
 opiskelijaedustajalle; 
 



 

 EDUSTAJISTON ELOKUUN KOKOUS 
Pöytäkirja 27.8.2014 

 

 1

2

 

 Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
 antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 

Rivi 954–956: Ryhmä Lex esittää, että kohta muutetaan seuraavaksi: ” 
Hallituksen puheenjohtajan esteellisyyden ratkaisee muu kokous.” 
 
Perustelut: Muutosesitys asiantuntijalausunnon mukainen. 
 
Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
antavalla kädennostoäänestyksellä. 

 
 

Rivit 1106-: Ryhmä Lex esittää, että VII-luvusta sääntöihin sisällytetään 
vain rivit 1106–1109: ”Ylioppilaskunnalla on sen hallinnon ja laitosten 
hoitamista varten työntekijöitä, joiden asemaa säätelee tarkemmin 
henkilöstöohjesääntö.” Loppuosa VII-luvusta jätetään erilliseen 
henkilöstöohjesääntöön. 
 
Perustelut: Mielestämme ylioppilaskunnan työntekijöiden yksilöinti ja valintaprosessi 
on syytä jättää ohjesääntötasolle. Mikäli työntekijät luetellaan sääntötasolla, on joka 
kerta käytävä läpi sääntömuutosprosessi, kun on tarpeen järjestellä uudelleen 
ylioppilaskunnan työntekijöiden tehtävänimikkeitä, toimenkuvia tai valintatapaa. 
 
Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
antavalla kädennostoäänestyksellä. 
 
 
Demariopiskelijat esittävät, että rivit 1408–1409 korvataan seuraavalla: 
”Ylioppilaskunnan nauhaa on kaikilla ylioppilaskunnan jäsenillä ja 
ylioppilaskunnan työntekijöillä oikeus kantaa.” 
 
Ryhmä Demariopiskelijat veti esityksenä pois. 

 
 

Rivi 1521: Ryhmä Lex esittää lisäystä: ”Edustajisto voi yksimielisellä 
päätöksellään poiketa näistä säännöistä, mikäli muualla näissä 
säännöissä ei toisin määrätä.” 
 
Perustelut: Mielestämme tämä jo aikaisemmin noudatettu käytäntö olisi syytä kirjata 
sääntöihin. 
 
Kokouksen puheenjohtaja totesi esityksen tulleen hyväksytyksi suuntaa-
antavalla kädennostoäänestyksellä. 

 
Päätös: Edustajisto päätti hyväksyä ensimmäisen kerran muutokset TYYn 
 sääntöihin sekä poistaa TYYn sääntökokoelmasta seuraavat ohjesäännöt 
 ja työjärjestykset: edustajiston työjärjestys, hallituksen työjärjestys, 
 matkustusohjesääntö, ohjesääntö  tunnustuksista ja huomionosoituksista 
 sekä talousohjesääntö. 
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Lähetekeskustelu tiedottajan vakinaistamisesta 
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L3-5 Edustajisto päätti toukokuun 2013 kokouksessaan, että TYYhyn palkataan tiedottaja 

14 kuukauden määräaikaiseen työsuhteeseen viestintäresurssien puutteen vuoksi. 
Työsuhteen aikana arvioidaan työmäärä ja aiheutuneet kustannukset.  

 
 Tiedottajan toimea perustettaessa siirrettiin järjestöasiantuntijalta, tiedottajalta 

sekä muilta asiantuntijoilta viestinnällisiä tehtäviä uudelle tiedottajalle. Samalla 
järjestöasiantuntijan tehtävänkuvaan lisättiin pääsihteeriltä, hallitukselta ja 
asiantuntijoilta siirtyviä hallinnollisia tehtäviä.  

                                            
 Haku tiedottajan tehtävään oli auki 20.6.–19.7.2013. Hakuaikana hakemuksia tuli 

yhteensä 77 kappaletta. Osa hakijoista haastateltiin. Lisäksi hakijoilla teetettiin 
kirjallinen ja graafinen tehtävä. Kokouksessaan 24/2013 TYYn hallitus valitsi 
kokoaikaiseen, yhden vuoden ja kahden kuukauden määräaikaiseen työsuhteeseen 
Katja Kedon. 

 
 Keto on irtisanoutunut tehtävästä 20.7.2014 alkaen. Edustajiston 

ryhmäpuheenjohtajien konsultoinnin jälkeen edellisen haun kahteen kärkihakijaan 
oltiin suoraan yhteydessä määräaikaisesta työsuhteesta elo–marraskuuksi. 
Pääsihteeri keskusteli kärkihakijoiden kanssa 2.6. Alkukeskustelun jälkeen 
molemmat hakijat ilmaisivat kiinnostuksensa määräaikaiseen tehtävään ja kertoivat 
pystyvänsä aloittamaan tehtävässä elokuun aikana. Hakijoille pidettiin laajempi 
haastattelu 10.6. Hallitus valitsi 12.6. TYYn uudeksi tiedottajaksi Hannu Aaltosen. 
Aaltonen aloittaa tehtävässään 22.8. 

 
 Edustajiston tulee päättää tiedottajan tehtävän mahdollisesta vakinaistamisesta 

syksyn aikana. Alkuperäinen suunnitelma on, että asiasta käydään lähetekeskustelu 
elokuun kokouksessa 27.8. ja päätös tehtäisiin syyskuun kokouksessa 24.9. 
Lähetekeskustelua varten kerätään ryhmäpuheenjohtajilta selvitettäviä asioita 
ennen elokuun kokousta. Lisäksi asiasta pyydetään TYYn henkilöstön, hallituksen ja 
toimen hoitajan lausunnot. 

 
Esitys:  Hallitus esittää, että edustajisto merkitsee tiedoksi lähetekeskustelun TYYn 

tiedottajan toimen vakinaistamisesta sekä pyydetyt lausunnot. 
 
Miao poistui klo 23.35. Paikalla 34/41 edustajiston jäsentä tai varajäsentä. 
 
 Ryhmät pitivät ryhmäpuheenvuorot asiasta. Kaikki puheenvuorot kannattivat 

tiedottajan toimen vakinaistamista. 
 
Päätös: Edustajisto merkitsi tiedoksi lähetekeskustelun TYYn tiedottajan toimen 

vakinaistamisesta sekä pyydetyt lausunnot. 
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TYYn ehdokkaista Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n hallitukseen päättäminen 
 
 Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokous pidetään Korpilammen 

kongressikeskuksessa 21.–22.11. Kullakin liiton jäsenenä olevalla ylioppilaskunnalla 
on oikeus lähettää liittokokoukseen yksi edustaja jokaista alkavaa tuhatta opiskelijaa 
kohti. TYYn liittokokousedustajien määrä on viisitoista. Liittokokousedustajat 
valitaan lokakuun edustajiston kokouksessa 29.10. 
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 Liittokokouksessa valitaan SYL:n hallitus vuodelle 2015 ja TYYllä on mahdollisuus 
asettaa ehdokas tai ehdokkaita hallituksen puheenjohtajaksi tai jäseniksi. 

 
Esitys: Hallitus esittää edustajistolle, että se päättää asettaa Jussi Niemisen TYYn 

ehdokkaaksi SYL:n puheenjohtajaksi 2015. 
 
 Hallituksen puheenjohtaja Jussi Nieminen esittäytyi edustajistolle. 
 
 Edustajisto keskusteli asiasta. 
 
Päätös: Edustajisto asetti yksimielisesti Jussi Niemisen TYYn ehdokkaaksi 

SYL:n puheenjohtajaksi 2015. 
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Turun Ylioppilaskyläsäätiön valtuuskunnan täydentäminen 
 
 Turun Ylioppilaskyläsäätiön 48-jäsenisen valtuuskunnan kolmivuotiskausi päättyy 

31.12.2015. TYYllä on valtuuskunnassa kuusi paikkaa. Näistä paikoista yksi kuuluu 
itseoikeutetusti edustajiston puheenjohtajalle, joka toimii TYS:n sääntöjen mukaan 
myös valtuuskunnan II varapuheenjohtajana. 

 
 TYS:n on pyynnöstä ylioppilaskunta nimesi 21.11.2012 seuraavat jäsenet 31.12.2015 

päättyvälle kolmivuotiskaudelle: 
 
 Paula Barrientos 
 Jarkko Louhelainen 
 Salla Mistola 
 Aapo Rantanen 
 Jukka Väisänen sekä 
 Ville Valkonen (1.1.2014 alkaen Jukka Koivisto). 
 
 Ylioppilaskunnan sääntöjen mukaan edustajisto valitsee jäsenet TYS:n 

valtuuskuntaan valintatoimikunnan esityksestä. Valtuuskunnan paikkoihin oli avoin 
haku vuonna 2012. Hakuaikana hakemuksia tuli kolme ja loput paikat täydennettiin 
esityksinä edustajiston kokouksessa. 

 
 Valtuuskunnan jäsen Aapo Rantanen on pyytänyt eroa tehtävästä ja hänen tilalleen 

tulisi valita uusi jäsen. Hallitus avasi tehtävään avoimen haun ajalle 14.8.–25.8. klo 
12. 

 
Esitys: Hallitus esittää, että edustajisto myöntää pyynnöstä eron Aapo Rantaselle ja valitsee 

valintatoimikunnan esityksestä hänen tilalleen uuden edustajan TYS:n 
valtuuskuntaan 31.12.2015 päättyväksi kaudeksi. 

 
 Kokouksen puheenjohtaja referoi valintatoimikunnan kokousta ja esitteli 

valintatoimikunnan esitystä sekä perusteluja: 
 
 Valintatoimikunnan esitys: 

Valintatoimikunta esittää edustajistolle, että TYS:n valtuuskunnan 
jäseneksi valitaan Essi Karvonen. Esitys perustuu hakemusten 
arviointiin ja valintatoimikunnan sähköpostikokouksessa käytyyn 
keskusteluun. Päätös esitykseksi ei ollut yksimielinen. 
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Perustelut: 
Valintatoimikunnan jäsenet kokivat, että kaikki kolme hakijaa vaikuttavat 
kykeneviltä toimimaan TYS:n valtuuskunnassa ja heillä on omat meriittinsä 
hakukuulutukseen nähden. Kahdeksi sopivimmaksi hakijaksi nousivat käydyssä 
keskustelussa Karvonen ja Kovala, joiden välinen pätevyysero jäi hakemusten 
perusteella hyvin pieneksi. Sulinin vähäisempi kokemus erityisesti asumis/sopo-
sektorilta jätti hänet tässä arvioinnissa kolmannelle sijalle. 
 
Sekä Karvosella että Kovalalla on kokemusta TYYn hallituksesta ja erityisesti 
opiskelija-asumiseen liittyvistä asioista osana hallitustehtäviään. Molemmat 
korostavat tehtävän tärkeyttä sekä omaa motivaatiotaan ja osaamistaan tehtävän 
hoitamiseen. Molemmat ovat myös osallistuneet ainakin kerran aikaisemmin TYYn 
edustajina TYS:n valtuuskunnan kokoukseen. Molemmilla on lisäksi kokemusta 
hallinnossa toimimisesta (mm. yliopistokollegio). Hakijat vastaavat näin ollen 
erinomaisesti hakukuulutuksessa mainittuihin kriteereihin. 
 
Valintatoimikunta koki, että Kovalan hakemuksessa huomioitiin erityisen 
ansiokkaasti ongelmat kv-opiskelijoihin suhtautumisessa TYS:ssä. Kovala on 
toiminut TYS:n asukastoimikuntien neuvottelukunnassa ja mainitsee myös 
asuneensa TYS:llä viimeiset kolme vuotta. Karvosen hakemuksessa huomioitiin 
erityisen ansiokkaasti TYS:n rooli opiskelijakulttuuria tukevien tilojen 
mahdollistajana. Karvonen nosti myös ansiokkaasti esiin kysymykset kv-
opiskelijoista sekä esteettömästä rakentamisesta ja remontoinnista. 
 
Valintatoimikunnan kokouksessa todettiin, että TYS:n valtuuskunnassa on tällä 
hetkellä 29 miestä ja 19 naista (39,5% naisia). TYYn valtuuskuntaedustajissa on 
neljä miestä ja kaksi naista. Naispuolisen hakijan valitseminen korjaisi vinoutunutta 
sukupuolijakaumaa. Valintatoimikunta kävi keskustelun sekä mies- että 
naispuolisen hakijan esittämisestä edustajistolle, mutta päätyi enemmistöratkaisulla 
yhden, eniten kannatusta saaneen ehdokkaan esittämiseen. 

 
 Edustajisto keskusteli asiasta. 
 
Päätös: Edustajisto myönsi pyynnöstä eron Aapo Rantaselle ja valitsi Essi 

Karvosen hänen tilalleen uuden edustajan TYS:n valtuuskuntaan 
31.12.2015 päättyväksi kaudeksi. 
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Muut esille tulevat asiat 
 
 Kokouksen puheenjohtaja tiedusteli sopiiko edustajiston illanvietto, joka on 
 suunniteltu 4.9., sopivaa järjestää. Illanvietto sai varovaista kannatusta. 
 
 Ryhmä Demariopiskelijat - TOSY esitti TuKy-listan kannattamana toivomusponnen 
 liittyen säännöissä käsiteltyyn asiaan: 
 Syksyllä 2014 valittava ylioppilaskunnan ansiolautakunta valmistelee 
 sääntöuudistuksen nykyisen kuntanauhan osalta ja luo samalla kaikille 
 ylioppilaskunnan jäsenille tarkoitetun "kapeamman kuntanauhan" TYYn 
 tunnustusten ja huomionosoitusten joukkoon. Ansiolautakunta esittelee työnsä 
 valmistuttua tämän uuden kuntanauhan edustajistolle sääntömuutoksia varten.” 
 
 Edustajisto hyväksyi ponnen. 
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Kokouksen päättäminen 
 
 Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 0.13. 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, 
 
 
 
 
 
 
 Teemu Auressalmi  Tomi Nyström 
 edustajiston varapuheenjohtaja pääsihteeri  
 kokouksen puheenjohtaja 
 
 
 
 Tuomas Dahlström  Enni Eeronheimo 
 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
LIITTEET: 

Liite 1. Esitys TYYn sääntökokoelmaksi 27.8.2014 
Liite 2. Asiantuntijalausunnot TYYn sääntöihin 19.8.2014 
Liite 3. Katja Kedon lausunto TYYn tiedottajasta 
Liite 4. Henkilöstön lausunto TYYn tiedottajasta 
Liite 5. Hallituksen lausunto TYYn tiedottajasta 
 

 
 


